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Diyarbakır, Batman, Mardin, Urfa, Siirt ve Şırnak'ta elektrik dağıtımını sağlayan ve 2013 
yılında özelleştirilen Dicle Elektrik ve Dağıtım Anonim Şirketi (DEDAŞ) tarafından yapılan 
uzun süreli elektrik kesintileri, yetersiz altyapıya ilişkin sorunlar ve yüksek fatura bedelleri 
bölgede birçok sorunu beraberinde getirmektedir. DEDAŞ'ın uygulamaları, bölgede üretimi 
yapılamaz duruma getirdiği gibi, halkı da ciddi derecede mağdur etmektedir. Enerji Piyasaları 
Denetleme Kurumu (EPDK), elektriğe 1 Ocak 2022'de geçerli olmak üzere büyük oranda zam 
yaptı. Resmi Gazetede yayımlanan karara göre, 150 kilovatsaate kadar olan tüketim miktarı için 
yüzde 52 zam yapılarak. faturalandırılacak.. 150 kilovatsaat üstü tüketim miktarı için ise, zam 
oranını yüzde 127 olarak belirleyen EPDK'nin belirlediği zam oranı ile birlikte gece ve gündüz 
kullanım oranlarına göre farklı tarifeler ile faturalar gönderilecek. DEDAŞ, Mardin'in 
Nusaybin ilçesi başta olmak üzere birçok ilçede EPDK'nin kararını fırsata çevirerek, yurttaşlara 
yüklü miktarlarda faturalar gönderdi. Sayaçları elektrik direklerinin üzerine çıkarılan 
mahallelerde ·DEDAŞ'ın 2 aydır fatura göndermediği binlerce tüketiciye toplam kullanımları 
yeni zam oranları ile yansıtıldı . 2022 Ocak ayı itibari ile faturaları kesmeye başlayan DEDAŞ, 
yüklü kullanım miktarlarının kimilerini bir günlük kimilerini de 6 günlük gösterdi. 
Diyarbakır'ın Silvan ilçesine bağlı Mescid Mahallesi 302 Nolu Sokak'ta elektrik kesintisi 
nedeniyle mahalleli birçok geceyi karanlıkta geçirdi. Yurttaşlar, arızanın giderilmesi için 
DEDAŞ'ı defalarca aramalarına rağmen yetkililerden herhangi bir dönüş yapılmadı. Diyarbakır 
Bağlar ilçesine bağlı Kaynartepe Mahallesi 'nde elektrik sayaçları direklere takılarak, 
mahalleliler elektriksiz bırakıldı. Şırnak'ın Güçlükonak ilçesine bağlı Fındık Beldesi'nin 
Sevadiye (Gümüşyazı) köyüne bir aydır elektrik verilmemektedir. 16 Kasım'da sayaçların 
direğe taşınmasına yurttaşların karşı çıkmasıyla mahallilerin elektrikleri kesildi. 2021 yılın 

ortalarında da Batınan ve Diyarbakır'ın birçok köyüne elektrik ve su verilmedi. Silvan'da 2 
yaşındaki bir çocuk elektrik kesilmesi sonucu hayatını kaybetti. Cihazlara bağlı birçok hastanın 
hayatı tehlikeye girmiş bulunmaktadır. DEDAŞ geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada 'Borcu 
olan çiftçiler, borcunu ödemeyecekse bugünden boşuna ekin ekmesin' diye bir açıklama 
gerçekleştirdi. DEDAŞ'ın bir enerji şirketi olarak tarımsal üretime ve halkı mağdur etmeye dair 
söz kurabilecek gücü nerden aldığı ve açıklaması araştırmaya ve izaha muhtaç bir durumdur. 

Bu bağlamda TBMM olarak DEDAŞ özelinde yaşanan bu soruna ivedilikle yapısal bir çözüm 
bulmak amacıyla Anayasa'nın 98'inci, Meclis İç Tüzüğü'nün 104'üncü ve 105'inci maddeleri 
gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 18.01.2022 
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